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Ķekavas novada pašvaldībai 

novads@kekava.lv 

 

Informācijai: tapis.palidziba@varam.gov.lv 

 

 

Par lokālplānojumu dārzkopības kooperatīvās 

sabiedrības “Titurga” teritorijas daļai 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likumā noteikto kārtību, Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija (turpmāk – ministrija) informē, ka līdz 2019.gada 

9.janvārim, kas ir Lokālplānojuma dārzkopības kooperatīvās sabiedrības “Titurga” teritorijas 

daļai Baložos, Ķekavas novadā (turpmāk – Lokālplānojums) pārsūdzēšanas termiņa beigu 

datums, nav saņemti iesniegumi. Lokālplānojums 2018.gada 25.oktobrī apstiprināts ar 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-3/2018 “Par lokālplānojuma 

“Lokālplānojums, ar kuru groza Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumu 2008.-

2020.gadam, dārzkopības kooperatīvās sabiedrības “Titurga”, Baložos, Ķekavas novadā, 

teritorijas daļai” apstiprināšanu”. 

 Lokālplānojums uzsākts ar Ķekavas novada domes 2017.gada 26.oktobra lēmumu “Par 

lokālplānojuma, ar kuru groza Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumu 2008.-

2020.gadam, izstrādes uzsākšanu dārzkopības kooperatīvās sabiedrības “Titurga”, Baložos, 

Ķekavas novadā, teritorijas daļai un darba uzdevuma apstiprināšanu” un tā mērķis ir mainīt 

Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā noteikto funkcionālo zonējumu no 

Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas  ar indeksu DzM3 un Satiksmes infrastruktūras objektu 

teritorijas (TL)  uz funkcionālo zonējumu Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM) un 

Transporta infrastruktūras teritorijas (TR), nosakot speciālus teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumus. 

Ministrija ir iepazinusies ar Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

pieejamo Lokālplānojuma dokumentāciju. Kopumā Lokālplānojuma izstrādē ir ievērota Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumos Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” noteiktā lokālplānojuma izstrādes procedūra. 

Lokālplānojums ir īstenojams no šīs vēstules saņemšanas dienas. 

Vienlaikus vēršam uzmanību, ka ar 2017.gada 26.oktobra lēmumu par Lokālplānojuma 

izstrādes vadītāju apstiprināts Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās plānošanas daļas teritorijas 
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plānotājs Andris Lācis, bet Izstrādes vadītāja pamatojumu redakcionālo kļūdu labošanai kā 

Lokālplānojuma izstrādes vadītājs parakstījis J.Križanovskis. 

 

Ar cieņu, 

valsts sekretāra vietnieks        A.Draudiņš 

 

 

 

 

 

Aigare 

67026904 

ilze.aigare@varam.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


